
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회보장과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 868,151 717,751 150,400

사회보장과 868,151 717,751 150,400

500 보조금 764,002 613,602 150,400

510 국고보조금등 605,600 485,280 120,320

511 국고보조금등 605,600 485,280 120,320

511-01 국고보조금 605,600 485,280 120,320

○의료급여 관리비(성립전 포함) 526,690 406,690 120,000

○의료급여 사례관리사 인건비 78,910 78,590 320

경정 526,690,000원

경정 78,910,000원

520 시ㆍ도비보조금등 158,402 128,322 30,080

521 시ㆍ도비보조금등 158,402 128,322 30,080

521-01 시ㆍ도비보조금등 158,402 128,322 30,080

○의료급여 관리비(성립전 포함) 138,673 108,673 30,000

○의료급여 사례관리사 인건비 19,729 19,649 80

경정 138,673,000원

경정 19,729,000원


